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Aula Magna - Campus Luigi Einaudi 
Lungo Dora Siena 100, Torino

Giornata internazionale per la giustizia sociale

Info e iscrizioni

GIUSTIZIA SOCIALE, 
INCLUSIONE E 
CONTRASTO ALLE POVERTÀ
La collaborazione interprofessionale
nel lavoro sociale



PROGRAMMAPROGRAMMA

9.30 SALUTI ISTITUZIONALI9.30 SALUTI ISTITUZIONALI
CARLA TINTI
Vicerettrice Università di Torino
RENATO SAMPOGNA
Dirigente Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali

MAURIZIO MARRONE
Assessore Regionale
MICHELA FAVARO
Vicesindaca Comune di Torino
ELLADE PELLER
Coordinamento degli Enti Gestori delle Funzioni Socio Assistenziali del Piemonte

9.00 ACCOGLIENZA9.00 ACCOGLIENZA

10.20 TAVOLA ROTONDA DELLE PROFESSIONI10.20 TAVOLA ROTONDA DELLE PROFESSIONI
ANDREA LAZZARA

Consigliere Ordine degli Psicologi Piemonte
SABRINA TESTA

Presidente Ordine Assistenti Sociali Piemonte e Valle D’Aosta
GERMANA BERTOLI

Consigliera Ordine Avvocati Torino
SILVIA NEGRI 

Pedagogista Gruppo interassociativo "Facciamo Ordine" 

MODERA: MARILENA DELLAVALLE, Università di Torino

11.40 COFFEE BREAK11.40 COFFEE BREAK

ANTONINO ATTINÀ
Vice Direttore Consorzio dei Servizi Sociali del Verbano
CARMEN RITA MECCA
Presidente Tribunale per i Minorenni
EMILIA DE MARIA
USR Piemonte
ALESSANDRO BRESCIA
Forum Terzo Settore in Piemonte APS
SERGIO DURANDO
Direttore Ufficio Pastorale Migranti

Modera: DIEGO DI MASI, Università di Torino

12.20 TAVOLA ROTONDA DELLE RETI12.20 TAVOLA ROTONDA DELLE RETI
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